根室・厚床・別海・中標津発着 夜行バスで行く

さっぽろは悪パツク

2022年4月1日(金)~2022年9月30日(金)

オーロラ号往復乗車料金とホテル料金(朝食1回付き)がセットです♪

礼幌 ホテルハシモト

札幌市中央区南2条東2丁目 TEL 011-231-1123

大通りバスセンターより徒歩2分

AM6:10からチェックイン チェックアウト当日PM13:30

^{1名1室ご利用} 0泊朝食付 18,500円~19,500円(税込)



ホテルリソルトリニティ礼幌 札幌市中央区大通西5-3 TEL 011-241-9269

大通りバスセンターより チェックイン後大浴場利用可 **徒歩約5分** 全客室Wi-Fi完備

AM6:10からチェックイン チェックアウト当日PM12:00

1名1室ご利用 0泊朝食付 18,000円~19,000円(税込)



ホテルグレイスリー札幌^木

札幌市中央区北4条西4丁目 TEL 011-251-3211

札幌駅より徒歩1分、JR札幌駅地下コンコースより直結

AM6:10からチェックイン チェックアウト当日PM20:00

1名1室ご利用 0泊朝食付

18,500円(税込)



1日目

根室駅前バスターミナル 20:50発

厚床 21:25発

別海交流館ぷらと 21:55発

中標津トーヨーグランドホテル22:40発

2日目

大通りバスセンター5:50着

北都交通本社前5:55着

札幌駅前6:00着・チェックイン

チェックイアウト →大通りバスセンター22:00発 フリータイム

3日目

中標津トーヨーグランドホテル 5:05着

中標津バスターミナル5:10着

別海交流館ぷらと 5:45着

厚床 6:10着

根室駅前バスターミナル 6:45着

根室交通有磯営業所 6:55着

- ●予約締切は、ツアー出発の5日前となります。代金のお支払いは、根室駅前バスターミナルまたは、中標津ターミナ ルにてお願い致します。●満室・満席で、お取りできない場合もございます。
- ルにてお願い致します。●満室・満席で、お取りできない場合もございます。 ●チェックイン・チェックアウトの時間は、ホテルにより違いますのでご確認下さい。
- ●料金に含まれるもの/オーロラ号往復バス代・ホテル代(朝食代含む) ●料金の詳細と旅行条件等については下記をご覧下さい。
- ●道路状況等により到着時刻が遅れる場合がございますので予めご了承下さい。
- ●復路便札幌発の乗り場は大通りバスセンターとなります。
 ●添乗員は同行いたしません。

お問い合わせ・ご予約は

根室交通トラベルサービスTEL 0153-24-2201

旅行条件書 (要約)

※お申込前に必ずお読み下さい。

ご旅行の条件	■詳しい旅行条件を説明した書面をお渡しいたしますので、事前にご確認の上、お申込み下さい。				
(要約)	■旅行条件は、下記の要約のほか、別途お渡しする旅行条件書、確定日程表並びに当社の旅行約款によります。				

この旅行は、根室交通トラベルサービス(以下「当社」という。)が主催

旅行約款の内容・条件、各コースごとに記載されている条件のほか、下記の

条件及び当社「旅行業約款(主催旅行契約)によります。

(パンフレットの中のオプション等で当社と異なる会社が主催と明記されたものを除く)

旅行業約款をご希望の方は係員にお申し付けください。

1. お申込金 旅行契約は、当社がお申込金を受理したときに成立します。

旅行代金	3万円未満	6万円未満	10万円未満	15万円未満	15万円以上
お申込金	6,000円	12,000円	20,000円	30,000円	旅行代金の20%

※旅行代金は旅行開始日の前日から起算してさかのぼって14日目に当

あたる日より前にお支払いください。

2. 取消料

(1) 旅行契約の成立後、お客様のご都合で旅行を取り消される場合には、旅行代金に対してお一人につき、下記の料率で取消料をご参加のお客様から1室お利用人数の変更に対する差額代金をそれぞれいただきます。

	取消料	
	①21日目に当たる日以前の解除(21日前まで)	無料
	(日帰り旅行にあっては11日目以前)	7FK 4-1
	②20日目に当たる日以降の解除(20日~8日前)	旅行代金の 20%
※注意 旅行日	(日帰り旅行にあっては10日目以前)	派111(並の 20%
	③7日目に当たる日以降の解除(7日~2日前)	旅行代金の 30%
ぽって	(④~⑥を除く)	派刊で並び 30%
	④ 旅行開始日の前日の解除	旅行代金の 40%
	⑤ 当日の解除(⑥を除く)	旅行代金の 50%
	⑥ 旅行開始後の解除または無連絡不参加	旅行代金の100%

- (2) 当社の責任とならない各種ローンの取扱い上の事由に基づき、お取消しになる場合も 上記取消料をお支払いいただきます。
- (3)旅行代金が期日までに支払われないときは、当社は当該期日の翌日においてお客様が旅行契約を解除したものとし、上記の料率で違約料をいただきます。

- 3. 旅行日程・旅行代金の変更・運輸機関のスケジュール・気象条件その他の不可抗力 による事由で、また、運輸機関の運賃・料金の改定により、旅行日程・旅行代金を 変更する場合があります。なお、お客様のお申し出により旅行内容の変更がある 場合は別途経費をいただきます。
- 4. 免責事項 お客様が下記の事由により損害を受けられた場合は賠償の責任は負いません。
 - ●天地地変・暴動又はこれらのために生ずる旅行日程の変更もしくは旅行の中止。
 - ●自由行動中の事故 ●食中毒 ●盗難 ●運輸・宿泊機関の事故もしくは火災、 又はこれらのために生ずる旅行日程の変更もしくは旅行の中止。
 - ●官公署の命令又は伝染病による隔離
 - ●運輸機関の遅延、不通又はこれらによって生ずる旅行日程の変更もしくは目的地 滞在の短縮。
 - ※その他の事項については国土交通省認可の当社旅行業約款によります。
 - ※旅行代金には、消費税等諸税が含まれます。
 - ※このパンフレットの日程及び旅行代金は2021年10月1日現在を基準としています。

5. 個人情報の取扱いについて

根室交通トラベルサービス(以下「当社」といいます。) は、旅行申込みの際に、 提出された個人情報について、お客様との連絡の為に利用させていただくほか、お客様がお申込みいただいた旅行において運送・宿泊機関等(主要な運送・宿泊機関等については、パンフレット記載の日程表及び別途契約書面に記載した日までにお送りする確定書面等に記載されております) の提供するサービスの手配及びそれらのサービスの受領の手続き上必要な範囲内、当社の旅行契約上の責任、事故時の費用等を担保する保険の手続き上必要な範囲内でそれら運送・宿泊機関等、保険会社等に対しお客様の氏名・連絡先等事によって提供いたします。お申込みいただく際には、これらの個人情報の提供についる客様に同意いただくものとします。このほか、当社では旅行保険等旅行に必要な当社と提携する企業の用品やサービスのご案内、当社の旅行商品やキャンペーンのご案内のために、お客様の個人情報を利用させていただくこかありますので、ご了承願います。上記、利用目的以外では、お客様の個人情報は利用いたしません。

北海道知事登録旅行業 第2-353号 (一社)全国旅行業協会正会員

主催 根室交通トラベルサービス

根室市光和町2丁目10番地2 TEL 0153-24-2201 / 0153-24-5366 国内旅行業務取扱管理者 / 岡野 将光